PORTARIA Nº 11.697, DE 16 DE MAIO DE 2023

Nomeia membros para compor o Comitê Técnico
das Parcerias Público-Privadas - CTP.

MARCELO OLIVEIRA, Prefeito do Município de Mauá, Estado de São Paulo, no uso
das atribuições conferidas pelo art. 60, VIII, da Lei Orgânica do Município, e tendo em vista o que
consta no Processo Administrativo nº 14.381/2007-vol. 2, RESOLVO:

Art. 1° O Comitê Técnico das Parcerias Público-Privadas - CTP, previsto no inciso V
do§ 5° do art. 20 da Lei nº 4.280, de 19 de dezembro de 2007, será composto pelos seguintes
membros:

1 -ALANA LAYS RIBEIRO DA SILVA- Secretaria de Assuntos Jurídicos
li - VERA LÚCIA SCUDEIRO SANTANA- Secretaria de Desenvolvimento Econômico
Ili - VAGNER MINERVINO- Secretaria de Finanças
IV - EDSON KAZUO KAWASHIMA- Secretaria de Obras
V - JOSÉ FRANCISCO JACINTO- Secretaria de Planejamento Urbano
VI - GUSTAVO VILA NOVA- Secretaria de Meio Ambiente
VII - DANIELA PAULA BETINI CAVALIERE - Secretaria de Governo
VIII - ELIANA CALDE.IRA- Secretaria de Habitação

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Município de Mauá, em 16 de maio de 2023.

Registrada na Gerência de Atos Oficiais e afixada
no quadro de editais. Publique-se na imprensa
oficial, nos termos da Lei Orgânica do Município.

cal//